honesto iniuste contraire nec pias eorum collationes et confirmationes predicto 

422 PoMS, H2/6/20 (www.poms.ac.uk/record/source/1643/; date accessed 08/04/17). 
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monasterio factas infirmare. Nos eodem spiritu pietatis ducti quo et illi 

collationes confirmationes et concessiones predicto monasteri a prenominatis 

factas ratas et gratas habentes concedimus… 

Source:   Cartulary of Scone Abbey, 14th cent., NLS, f. xxv.  

Other:   MacFarlane’s Transcription, NLS, f.163r – f.163v.  

   Hay’s Transcription, NLS, f. 41v – f. 42v.  

Notes:   No corresponding entry in the later recension of the cartulary. 

Dating derived from bishop’s name and episcopate, as well as 

detail in the charter. Red highlighting throughout Cartulary A 

transcription. a Red initial; f.xxv, b scribal error for Gilbert? 

Comment:  This deed lists Osbert as a previous bishop of Dunkeld. There 

was no such bishop. There was a Bishop Osbert of Dunblane 

(1227- 1231) but his inclusion here is clearly an error. It is likely 

the scribe has mistakenly listed Osbert instead of Gilbert, who 

was bishop of Dunkeld between 1230 and 1236. This partial 

deed has not been included in Liber Ecclesie de Scon.  

50. 

Fragmentary charter from an unidentified donor whose name is lost, granting 

unidentified property to the monastery for the sustenance of a canon or priest 

who will celebrate, once a year, in the abbey at Scone, and say prayers for the 

donor and his brothers David and Robert. Given at Perth, after the Feast of St. 

Peter in Chains, 1st August, no year transcribed. 

… cum introitu et exitu inter terram dicti Michaelis et terram quam Willelmus de 

Pel de dictis canonicis tenet et ab illo introitu linealiter procedit usque ad murum 

burgi de Perth et omne ius quod in dicta terra unquam habui vel habere potero 
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in futurum eisdem libere quiete et pacifice cum omnibus suis pertinenciis et 

aysiamentis. Concedo et prout dictum est assigno ad sustenationem unius 

canonici vel sacerdotis secularis qui singulis diebus divina celebret in abbathia 

de Scona cum comode poterit salvis fabrice pontis de Perth septem solidis 

annuis de dicta terra percipiendis et firma domini regis ad dictam terram 

pertinente. Dicti vero canonici susceperunt dictum Dauid et Robertum fratres 

meos et me in orationibus suffragiis in fratres et elemosinis suis in perpetuum 

singulis autem annis die obitus dicti Dauid pro eo sicut pro uno canonico